

LAVOAR UNO 50+PIEDESTAL P59 UNO PACHET AMENAJARI INTERIOARE

I.D.: 43688497

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	44410000-7 45453100-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	904,76 RON - 904,76 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: LAVOAR UNO 50+PIEDESTAL P59 UNO NUMAR DE REFERINTA: 678 PRET DE CATALOG: 157,47 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44410000-7 Articole pentru baie si bucatarie (Rev.2) DESCRIERE: 1 LAVOAR UNO 50 CM OB.SAN. Buc 1.00 86.13 86.13 86.13 2 PIEDESTAL P59 UNO ZOOM OB.SAN. Buc 1.00 71.34 71.34 71.34 PACHET AMENAJARI INTERIOARE NUMAR DE REFERINTA: 677 PRET DE CATALOG: 747,29 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45453100-8 Lucrari de renovare (Rev.2) DESCRIERE: 1 FAI.PADOVA ALBASTRU 30X20 0665 1.32 M/C M2 14.52 21.85 21.85 317.26 2 GD.PADOVA ALBASTRU 33X33 0233 M2 6.52 21.85 21.85 142.46 3 CHIT CESAL ALBASTRU AZUR 2KG 031 Buc 1.00 23.95 23.95 23.95 4 TEAVA SC.5/4-40/32+V A750+A31 SIF55 Buc 1.00 12.52 12.52 12.52 5 SIKA ADEZ.SUPER FLEX.255 25KG Sac 2.00 47.90 47.90 95.80 6 ADEZIV CM 11 PLUS EXT.25KG Sac 5.00 26.47 26.47 132.35 7 DISTANTIERE CER.3 250B 1801651 Bct 2.00 4.12 4.12 8.24 8 AMORSA ZIDARIE G8109-5L Buc 1.00 14.71 14.71 14.71
